
1. Kateřina Melšová

„Na základě výborné zkušenosti s výukou angličtiny jsem se odvážila pustit do dalšího jazyka a
nemá to chybu. Jazyková škola Koala mi vyhovuje po všech stránkách.“

Hodnoceno 23.11.2023 z IP: 46.167.241.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

Jazykovky.cz  adresář jazykových škol a kurzů v ČR

od studentů jazykových kurzů

Jazyková škola Koala
Hradec Králové

Studenti absolvovali a doporučili tyto jazykové kurzy
skupinové kurzy pro veřejnost, individuální studium, firemní kurzy

Autenticitu osobních doporučení garantuje provozovatel největšího českého jazykového portálu Jazykovky.cz,
společnost gdi, s.r.o. Jazykové školy hodnotí studenti výhradně prostřednictvím elektronických formulářů

Jazykovky.cz a jsou ponechána bez úprav. Autenticita doporučení je ověřována technickými prostředky a
namátkovou kontrolou. Společnost gdi, s.r.o. má kontakty na níže uvedené studenty. Úplnost a pravost

doporučení můžete nechat ověřit na telefonu +420 516 116 547.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení Jazykovky.cz

K 29. 11. 2023 evidujeme těchto 90 ověřených osobních doporučení:

90 osobních doporučení

strana 1/19

https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-kurzy/
https://www.jazykovky.cz/jazykove-skoly/


2. Kateřina Melšová

„Do jazykové školy jsem poprvé zavítala v červnu 2022. Překvapilo mě, jak vskutku přátelská
atmosféra může vzniknout na relativně malém prostoru a člověk se může cítit po krátké době jako
doma. Rozmanitá výuka a vstřícnost lektorů mé nadšení ještě umocnily.“

Hodnoceno 23.11.2023 z IP: 46.167.241.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

3. Alena Mervartová Hradec Králové

„PROFESIONÁLNÍ PŘÍSTUP K VÝUCE I STUDENTŮM VELMI POZITIVNÍ, JSOU ZNÁT JIŽ
ZKUŠENOSTI Z MINULÝCH LET !!“

Hodnoceno 22.11.2023 z IP: 91.245.11.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

4. Irena Fučíková, účetní

„Školu bych určitě doporučila pro individuální přístup a příjemné jednání. “

Hodnoceno 21.11.2023 z IP: 178.255.168.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

5. Šárka Tučková, vedoucí zahradnice ZLR, Farmaceutická fakulta UK Hradec Králové

„Na této škole se mi líbí zázemí a příjemná atmosféra při výuce. Lektoři jsou velmi kreativní a
vstřícní. Snaží se všemi možnými způsoby nás tento jazyk naučit a přimět nás mluvit. Všem vřele
doporučuji. :-)“

Hodnoceno 20.11.2023 z IP: 195.113.116.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

6. Lída Melzerová, administrativní pracovník,
Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové

Hradec Králové

„Do jazykové školy Koala chodím již třetím rokem a jsem velmi spokojená. Lektorka Nikola má
hodiny vždy perfektně připravené, intenzivní, kreativní a zábavné. Atmosféra bývá velmi často
přátelská a uvolněná. Snaží se nás zbavit "ostychu" z mluvení a angličtinu podat tak, abychom se
jí nemuseli bát použít. Určitě bych doporučila tuto jazykovku všem, kdo se chtějí učit kreativní
formou s profesionálním přístupem. “

Hodnoceno 15.11.2023 z IP: 195.113.116.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

7. Lenka Peterková Hradec Králové

„Jazykovou školu Koala a styl výuky zde hodnotím, jako naprosto nejlepší po všech stránkách.
Jsem věčný začátečník - v minulosti jsem prošla několik kurzů AJ a až nyní, po …pokračování na další
straně…

strana 2/19



…pokračování z předchozí strany…  roce výuky v této jazykovce, vnímám posun ve znalostech tzn. jsem
schopná alespoň trochu rozumět mluvené řeči a osměluji se sama mluvit. Paní lektorka Nikola je
skvělý člověk i profesionál, umí nadchnout pro věc a trpělivě vysvětlí i zopakuje vše, co je zrovna
potřeba. Částečně jsem se seznámila i s paní lektorkou Katy, která je také skvělá. Rozmanitost
způsobů výuky pomáhá upevnit získané informace a nová slovíčka - hry, kvízy, práce s učebnicí,
práce s výukovými programy a v neposlední řadě konverzace. Jako veliké plus vnímám
maximální počet pěti studentů ve skupince, což může snížit ostych mluvit před ostatními a tím
získat více jistoty v konverzaci. Školu určitě doporučuji, protože podle mého názoru, určitý úspěch
je zde zaručen! Děkuji za vše. “

Hodnoceno 15.11.2023 z IP: 195.113.116.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

8. Petra Kittnerová, účetní, Univerzita Karlova Farmaceutická fakulta v Hradci Králové Hradec Králové

„Navštěvuji kurz angličtiny s lektorkou Nikolou a jsem velmi spokojená. Vnímám zlepšení, které
po každé lekci přichází. Lektorka Nikola je ten správný člověk na svém místě, je neskutečně
pozitivní, kreativní a podporující všechny ty, kteří mají jakýkoliv menší problém. Výuka dává
smysl, probere se jak gramatika, tak se trénuje jazyk různou zábavnou formou. Za mě lekce
angličtiny mohu vřele doporučit !“

Hodnoceno 15.11.2023 z IP: 195.113.116.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

9. Oskar Petr, student Hradec Králové

„Paní Aneta byla naprosto skvělá, mílá a vtipná. Na své hodiny měla přichystané materiály a
také poslechy. Francouzština je velmi těžký jazyk co se týče výslovnosti, ale zde také nebyl žádný
problém, paní Aneta mluví srozumitelně a plynule. Látku jsme brali dokud nám to nebylo jasné a
byla ochotná pomoci na cokoliv, co jsem se zeptal. Na hodinách také není nuda, hodiny jsou plné
příběhů i legrace. Doporučuji tento kurz, a určitě se ještě přihlasím :)“

Hodnoceno 14.7.2023 z IP: 213.192.10.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

10. Michaela Petružálková , Zdravotní sestra 

„Pozitivni přístup ,svaha co nejvíce naučit,malý kolektiv .Přístup bezvadný .S vyúkou spokojena a
doporučuji známým.“

Hodnoceno 30.6.2023 z IP: 89.24.41.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 3/19



11. Monika Kroupová

„Určitě doporučuju školu, chválím. Velké pozitivum je malý počet studentů ve skupině.
Profesionální lektorka. Víc mi vyhovovalo předchozí vybavení učebny - klasický stůl, židle, oproti
novým židlím s příručním stolkem.“

Hodnoceno 30.6.2023 z IP: 194.50.202.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

12. Šárka Křížalová , Lékař , Sanus Hradec Králové 

„Školu navštěvuje moje dcera, s lektorkou i s průběhem výuky je velmi spokojená. Vyhovuje ji
tempo i způsob výuky. “

Hodnoceno 31.1.2023 z IP: 188.122.201.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

13. Magda Kopecká

„příjemná pohodová atmosféra, skvělý přístup lektorky ke studentům, určitě doporučuji všem,
kteří mají zájem o studium jazyků “

Hodnoceno 5.1.2023 z IP: 89.248.248.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

14. David Louda

„Nebyl žádný problém, takže jsem spokojen. “

Hodnoceno 2.1.2023 z IP: 89.103.121.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

15. Roman Šusta , FSE, Ifm electronic Hradec Králové 

„Osobní přístup, vždy přizpůsobení aktuálním časovým podmínkám, pěkně prostředí, super
lektorka, výuka přizpůsobena dle požadavků, vždy bych doporučil a již jsem doporučil. “

Hodnoceno 5.12.2022 z IP: 37.48.26.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

16. Jan Starý, Commodity buyer, Edscha Hradec Králové

„Jsem spokojen. Přístup i odbornost lektorů.“

Hodnoceno 5.12.2022 z IP: 89.248.248.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 4/19



17. Markéta Kocumová, Lékař Hradec Králové

„-“

Hodnoceno 4.12.2022 z IP: 46.23.60.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

18. Markéta Kocumová, Lékař Hradec Králové

„V jazykové škole panuje velmi příjemná rodinná atmosféra. Paní ředitelka velmi ochotně
komunikuje se studenty a uchazeči o studium. S výukou jsem velmi spokojená a doporučuji
jazykovou školu Koala svým známým.“

Hodnoceno 4.12.2022 z IP: 46.23.60.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

19. Veronika Vorlíčková

„ Hodiny mam každý týden a chodím tam ráda. Škola je velice hezky zařízená a celkově se tam
všichni ke mně chovají hezky. Vždy mi tam vysvětlí látku, kterou zrovna bereme ve škole ať už jde
o gramatiku nebo třeba předměty v pokoji. Školu bych určitě svým známým doporučila. “

Hodnoceno 2.12.2022 z IP: 109.183.198.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

20. Lucie Schmidt

„Skvělý individuální přístup. Určitě bych doporučila všem, kteří se snaží naučit, či zdokonalit
jakékoli jazykové schopnosti. “

Hodnoceno 2.12.2022 z IP: 37.188.246.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

21. Lenka Peterková

„Velice mi vyhovuje, že výuka je vedena v malých skupinkách. Jako velmi praktické vnímám, že
máme ve skupině k dispozici studijní materiály přes internet. Výuka je vedena různými způsoby -
práce s učebnicemi, odkazy na videa v AJ, konverzace v AJ o běžných věcech, hry aj.. Školu
rozhodně doporučuji pokud někdo hledá komornější a zároveň kvalitní způsob výuky. “

Hodnoceno 2.12.2022 z IP: 195.113.116.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

strana 5/19



22. Zuzana Havlíková, Projektový manažer Hradec Králové

„Lektorka profesionální, vždy usměvavá, milá a velmi trpělivá. Lekce vedené stylem hry, zábavně
a efektivně. Spokojenost je nad moje očekávání a všem vřele doporučuji. “

Hodnoceno 28.11.2022 z IP: 185.97.24.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

23. Šárka Tučková, vedoucí zahradnice ZLR, Farmaceutická fakulta UK Hradec Králové

„Na této škole se mi ze všeho nejvíc líbí přístup naší lektorky k danému učivu. Snaha nás naučit
angličtinu a to všemi možnými cestami. Pomůcky, které používá při učení jsou vtipné, zábavné a
motivující. Atmosféra ve škole , je dle mého úsudku, skvělá. Prostředí naší třídy je útulné a
příjemné. Jak jsem spokojená s výukou ? Jsem maximálně spokojená, neboť jsem byla samouk a
věčný začátečník. Díky této škole jsem se přehoupla do, troufám si říct, pokročilých. Učení
anglického jazyka mne doslova pohltilo. Věnuji se mu v podstatě denně :-). Doporučit tuto školu
mým známým ? It is good idea . “

Hodnoceno 24.11.2022 z IP: 195.113.116.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

24. Marcela Dvořáková, Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta Hradec Králové

„Školu navštěvuji od září, ale jsem velmi spokojená. Na hodinách panuje příjemná atmosféra,
zejména díky vždy pozitivně naladěné paní lektorce. Učivo je srozumitelně vysvětlené, postup v
učivu je přizpůsoben skupině studentů. Školu bych doporučila.“

Hodnoceno 22.11.2022 z IP: 195.113.116.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

25. Dagmar Popelková, provozní účetní, Ferona a.s., Hradec Králové Býšť

„Atmosféra v hodinách je velmi příjemná. Přístup lektorky je profesionální. Výuka je pestrá a
zábavná. Určitě doporučuji.“

Hodnoceno 21.11.2022 z IP: 81.0.216.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

26. Jitka Vohralíková, asistentka servisu,  Hyundai Hradec PLACKY

„Hodiny jsou vždy pohodové a zaujmou. Líbí se my vložení do výuky herní složky, jako například
Bingo. Jsem úplný začátečník a po pár hodinách zjišťuji, že opravdu v poslechu angličtiny již
něčemu rozumím. Mohu každému jen doporučit.“

Hodnoceno 20.11.2022 z IP: 185.60.104.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 6/19



27. Markéta Šejvlová, Hlavní účetní, Hyundai Hradec s.r.o. Hradec Králové

„Momentálně navštěvuji kurz začátečníků AJ. 1. Příjemné prostředí učebny 2. Velké množství
výukových materiálů 3. Kvalitní a zároveň zábavná forma výuky Největší pozitivum , ale vidím v
naší lektorce Nikole. Vždy pozitivně naladěná ... to mě vždy pomůže , i když zrovna nemám
"dobrý den". Zároveň , ale dokáže člově vyhecovat a opravdu mluvím "anglicky". Všem bych tuto
školu vřele DOPORUČILA“

Hodnoceno 20.11.2022 z IP: 85.160.35.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

28. Andrea Špačková

„Se školou - jak paní ředitelkou, tak lektorem - je výborná domluva, flexibilně reagují na
individuální požadavky. Kvalita výuky je velmi dobrá, znalosti dětí rychle se rychle zvyšují. Koalu
se nebojím doporučovat svým známým.“

Hodnoceno 10.11.2022 z IP: 31.30.173.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

29. Veronika Ondrejčeková, vědecký pracovník při studiu PhD, Farmaceutická Fakulta v HK

„Velmi kvalitní výuka angličtiny. Líbí se mi možnost flexibility lektorů při plánování lekcí, což při
mojí nepravidelné pracovní době bylo stěžejní. Mám zkušenosti jak s českým lektorem, tak s
rodilým mluvčím a obě možnosti hodnotím velmi kladně. Jazykovou školu Koala jsem doporučila
několika mým známým, kteří se také rozhodli využít Vašich služeb. “

Hodnoceno 1.8.2022 z IP: 85.163.55.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

30. Markéta Krejčiová, Vedoucí farmaceut Polní nemocnice

„Má zkušenost s jazykovou školou Koala je výborná. Vždy mi vyšli vstříc, domluva je rychlá a
řešení čehokoliv vede ke spokojenosti obou stran. Škola má prakticky vybavené učebny, je zde
možnost dostat zdarma kávu, což při lekci po práci vážně oceňuji. “

Hodnoceno 19.7.2022 z IP: 194.50.64.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

31. David Klik

„Byl jsem spokojen, atmosféra byla příjemná, hráli jsme i zábavné hry a i gramatická část hodiny
byla podaná zábavně. Doporučuji “

Hodnoceno 16.7.2022 z IP: 78.80.101.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 7/19



32. Milan Polívka, realitní makléř, Evropa realitní kancelář Hradec Králové

„S Jazykovou školou Koala máme nastavené individuální hodiny. Lektorka paní Zuzka Dušková
přímo dochází za mnou do kanceláře na firmu v Hradci Králové. Tohoto vysoce nadstandardního
přístupu si velmi vážím. Výuka je na vysoké úrovni. Hodiny jsou kreativní s profesionálním
přístupem. Jsem spokojený a moje angličtina se neustále zlepšuje. Za sebe určitě mohu doporučit.
“

Hodnoceno 11.7.2022 z IP: 213.29.72.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

33. Petra Marešová, akademický pracovník Hradec Králové

„Nejvíce oceňuji vstřícnost a flexibilitu lektorů, schopnost paní ředitelky odhadnout úroveň aj a
propojit s odpovídajícím lektorem, pestrou nabídku kurzů pro děti i dospělé S výukou jsme
spokojena maximálně, vyhovuje mi že hodina má 60 minut (nejen 45),a svým známým už jsme
doporučila :-)“

Hodnoceno 5.7.2022 z IP: 185.97.24.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

34. Barbora Němcová, student VŠ

„ Toto byla moje první zkušenost se soukromou jazykovou školou v roli studenta a vím, že jsem
učinila to nejlepší rozhodnutí. Setkala jsem se pouze s přátelským a vstřícným jednáním nejen od
lektorky, ale i přímo od paní ředitelky. Jazykovou školu Koala mohu jednoznačně doporučit.“

Hodnoceno 28.6.2022 z IP: 89.177.22.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

35. Martina Neradílková, administrativní pracovnice, UK FaF HK Hradec Králové

„Líbí se mi přístup lektorů ke studentům, úroveň výuky a učebny. Atmosféra je přátelská a
profesionální. Přístup je velmi vstřícný. Školu bych určitě doporučila svým známým.“

Hodnoceno 27.5.2022 z IP: 195.113.116.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

36. Lenka Cermanová, personalistka, Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové Hradec Králové

„Na lekcích panuje velmi přátelská a uvolněná atmosféra. Prostředí učebny působí příjemně a
útulně. Na lekce angličtiny chodím s radostí. Tuto jazykovou školu mohu jen doporučit.“

Hodnoceno 24.5.2022 z IP: 195.113.116.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

strana 8/19



37. Jiří Kmínek, VS ČR Hradec Králové

„U školy bych vyzdvihl především: - profesionalitu, - flexibilitu, - osobní přístup vycházející vstříc
osobním potřebám a preferencím studenta. Je zde při výuce příjemná a uvolněná atmosféra.
Přístup zaměstnanců školy je velmi příjemný, vyzdvihl bych ochotu a vzájemnou komunikaci. Vřele
doporučuji školu všem, kdo se potřebuje zdokonalit v cizím jazyce, bez ohledu na úroveň
dosavadních znalostí.“

Hodnoceno 13.5.2022 z IP: 188.122.201.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

38. Barbora Žáková

„Naprostá spokojenost, škola vyšla všem mým požadavkům - na čas, online prostředí, způsob
výuky.. Lektorka Zuzka byla velice příjemná a umí perfektně vysvětlit dané učivo. Mohu jen
doporučit.“

Hodnoceno 4.4.2022 z IP: 62.204.250.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

39. Iveta Masaryková

„Naprostá spokojenost. Ráda doporučuji i svému okolí a těším se na další lekce. “

Hodnoceno 17.3.2022 z IP: 148.59.93.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

40. Viktorie Hálková, student gymnázia Hradec Králové

„Na škole se mi nejvíce líbil široký výběr jazyků, lekcí, lektorů/lektorek, rychlá domluva,
jednotlivý přístup, ..... Lektoři byli vždy ochotní a velice zdatní ve vyučovaném jazyce. Jejich
hodiny byly velice naucné. Velice oceňuji i kvalitní výuku v karanténě. “

Hodnoceno 4.1.2022 z IP: 31.30.115.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

41. Martina Pekáčová, perioperační sestra, FNHK Hradec Králové

„Na jazykové škole Koala se mi libí,že zde není nic problém.Vše se dá po společné dohodě
vyřešit ke spokojenosti,troufám si říct,všech.Výuka je rozmanitá,přitom na sebe logicky
navazuje.Navíc naše lektorka Zuzka má s námi až andělskou trpělivost. Takže za naši rodinu
rozhodně doporučuji“

Hodnoceno 4.1.2022 z IP: 91.245.11.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 9/19



42. Lenka Vlčková, Univerzita Karlova Farmaceutická fakulta

„Velmi útulné učebny s příjemnou přátelskou atmosférou, takže mi ani nepřijde, že jsem na
hodině angličtiny, ale např. v čajovně s kamarádkou...a tak naprosto přirozenou neformální
formou během lekcí můžeme nasávat nové informace, nová slovíčka apod. Jazykovou školu
Koala mohu jen doporučit!“

Hodnoceno 4.1.2022 z IP: 195.113.116.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

43. Radomil Šrámek, vedoucí nástrojárny Hradec Králové

„ Byl jsem spokojen - dobrá skladba hodiny, poslechy, odkazy na poslechy, sympaticky malá
učebna, malý počet studentů, nabídka občerstvení, dobrá lektorka. “

Hodnoceno 3.1.2022 z IP: 165.225.200.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

44. Eva Zikmundová, na mateřské

„Byla jsem dlouho s dětmi doma, tak jsem se rozhodla oprášit angličtinu v Koale. Docházela jsem
na dopolední lekce hodinu a půl jednou týdně k Nikole. Před 1. hodinou jsem se bála, protože
jsem nevěděla, co mě čeká. Ale pak už jsem se na všechny další lekce těšila. Nikola je moc milá,
umí pochválit i za málo a nemusíte se bát udělat chybu. Díky lekcím angličtiny v Koale jsem se
nebála při hledání práce odpovědět i na inzeráty, kde požadovali AJ. A od ledna nastupuju do
nové práce. Takže, díky Koalo!“

Hodnoceno 30.12.2021 z IP: 185.97.24.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

45. Peter Makúch Bratislava

„Skvelý profesionálny prístup, efektívna výučba a velmi príjemná atmosféra. Rozhodne
odporúčam všetkým! Za mňa moc dobrá skúsenost, jazyková škola Koala je proste TOP:-)“

Hodnoceno 24.12.2021 z IP: 188.167.250.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

46. František Chrz, student SŠ Hořice

„Super atmosféra, výuka se dá přizpůsobit distanční výuce,Lektor:Iveta.Její hodiny jsou
zábavné,při hodinách se nenudím.“

Hodnoceno 23.12.2021 z IP: 46.13.100.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 10/19



47. Lída Melzerová, Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta Hradec Králové

„S výukou angličtiny jsem velmi spokojená. Lektorka má vždy perfektně připravené hodiny, které
jsou vedeny interaktivní a zábavnou formou. Mohu jen doporučit. “

Hodnoceno 12.12.2021 z IP: 185.97.24.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

48. Erbsová Marie, student VŠ

„+ individuální a přátelský přístup + skvělá atmosféra + možnost mít online nebo lekce přímo v
jazykovce Našla jsem po letech lásku k angličtině. “

Hodnoceno 25.8.2021 z IP: 37.188.248.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

49. Dominik Gřešák Vsetín

„Hledal jsem jazykovou školu po celé ČR. Hledal jsem podle recenzí a oslovil jsem cca 6 škol.
Jazyková škola Koala mě potěšila zejména kvůli tomuto: - díky pozitivním recenzím - rychlému
systematickému a příjemnému jednání paní Žaloudkové - měl jsem možnost si prvně bezplatně
pohovořit s lektorkou o koncepci celého individuálního kurzu - kurz byl výborně koncipován v
online formě (měl jsem dokonce na výběr s vícero online komunikačních platforem) - paní
Žaloudková si vyslechla moje hodně specifické požadavky na kurz (výuka AJ zaměřena na
politologii, ekonomii) a během jednoho dne našla lektorku, která by mohla vést výuku mého
individuálního kurzu. Děkuji mnohokrát! “

Hodnoceno 15.6.2021 z IP: 195.113.216.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

50. Renata Ettlová, Učitelka SŠ

„Přátelské prostředí, blízko mé práce, příjemná domluva“

Hodnoceno 10.4.2021 z IP: 89.103.121.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

51. Adéla Šrůtková Hradec Králové

„Individuální přístup, příjemná komunikace již při prvním kontaktu, profesionální přístup. Výuka je
vedena profesionálně, ale zároveň zohledňuje přání či požadavky studujících. Lektor je vždy
perfektně připraven a hodiny jsou zábavné. Velice doporučuji.“

Hodnoceno 31.3.2021 z IP: 195.113.118.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 11/19



52. Jakub Podlipný Hradec králové

„Naučil jsem se toho více než ve škole, hodiny jsou, mluvení a gramatika zabírají podobnou část
hodiny“

Hodnoceno 16.2.2021 z IP: 89.24.44.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

53. Robert Mokrý, Robert Mokrý

„Skvělý přístup, dobré nastavení výuky a témat.“

Hodnoceno 12.2.2021 z IP: 91.245.11.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

54. Jana Klailová

„Se školou jsem velmi spokojená. Perfektní komunikace a lektoři.“

Hodnoceno 12.2.2021 z IP: 46.174.20.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

55. Barbora Šormová

„Bezproblémová domluva na určitém termínu doučování a vždy výborně připravené hodiny. Tuto
lektorku vřele doporučuji!“

Hodnoceno 28.12.2020 z IP: 46.135.81.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

56. Petr Matys, asistent pedagoga Hradec Králové

„Na jazykové škole Koala se mi nejvíce líbil přístup lektorky Petry,poznal jsem tam prima
lidi,zdokonalil jsem se v němčině.Výuka byla kvalitní a zábavná.Tuto jazykovou školu všem vřele
doporučuji kvůli lidskému přístupu a kvalitě. Vedení školy,paní ředitelka je skvělý člověk a velmi si
jí vážím. Petr Matys“

Hodnoceno 27.12.2020 z IP: 46.167.241.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

57. Kateřina Hanusová Hradec Králové

„Chválím především osobní přístup a rychlé vyřizování administrativních záležitostí. Vše se dalo
uzpůsobit dle časových možností a flexibilní byla rovněž reakce na antiCOVID situaci (online
lekce, komunikace), skvělé lektorka. Pokud to bude jen trochu možné, určitě ráda na lekce
naváži...“

Hodnoceno 21.12.2020 z IP: 178.255.168.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

strana 12/19



58. Jan Slánský, executive director, MS-obaly s.r.o. Hradec Králové

„U jakové školy jsem 3 měsíce na individuál. Zatím jsem se vším spokojený, jak s přístupem,
organizací i výběrem lektorky. Vše za příznivé ceny. Školu bych doporučil svým známým. “

Hodnoceno 20.12.2020 z IP: 87.249.145.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

59. Lenka Peikerová Hradec Králové

„Jazykovou školu Koala se sestrou navštěvujeme 7 rokem. Za dobu studia máme třetí lektorku.
Každá změna lektorky nám přinesla pozitiva a trochu jiný systém výuky. Na škole se nám moc
líbí, výuka nás baví, navštěvování této školy nám pomáhá lépe zvládat studium, teď již na střední
škole. Zlepšily jsme se především v komunikaci a rozšířily si vědomosti ohledně gramatiky.“

Hodnoceno 9.11.2020 z IP: 87.249.159.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

60. Kateřina Malá Hradec Králové

„Jsem velmi spokená s přístupem jazykové školy ohledně doučování cizího jazyka. S moji
lektorkou jsem také velmi spokojena, vždy mi vyjde vstšíct s časem. Připravuje hodiny tak, aby
byly zábavné a něco nového mne vždy naučily. “

Hodnoceno 5.11.2020 z IP: 88.146.158.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

61. Andrea Špačková

„Hledali jsme individuální výuku pro dva sourozence za přijatelnou cenu, což se ve škole Koala
podařilo naplnit. Komunikace a domluva se školou je výborná, od výběru lektora, přizpůsobení
časových možností, až po specifickou fakturaci - pro paní majitelku, která je velmi vstřícný a milá,
není nic problém. Oceňuji hladký přechod na online výuku. Děti se na výuku vždy těší a hodiny je
baví. Za relativně krátkou dobu se naučily hodně nového. Školu určitě doporučuji.“

Hodnoceno 4.11.2020 z IP: 31.30.173.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

62. Veronika Čapská, manager Hradec Králové

„Spokojenost jak s organizací kurzů, tak komunikací ze strany Jazykové školy Koala. Na lekcích
panuje skvělá atmosféra. Ceny za kurzy jsou přijatelné. “

Hodnoceno 3.11.2020 z IP: 46.167.241.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

strana 13/19



63. Zdeněk Mařáček Hradec Králové - Nový Hradec Králové

„Navštěvuji školu zhruba rok a od prvního setkání s paní majitelkou Nikolou jsem byl velmi
spokojen. Paní majitelka je velmi vstřícná a příjemná. Snaží se vždy vyhovět a nebo hledá řešení,
které by vyhovovalo oběma stranám. Zajímá se v průběhu výuky o přístup lektora a spokojenost
klienta. V případě jakýchkoli problémů je vždy k dispozici a snaží se je obratem řešit. Dále velmi
pozitivně mohu hodnotit vstřícnost školy (lektorky) ve výběru času a termínu výuky a zároveň
flexibilitu, s jakou reagují na změny termínu výuky. Nikdy jsem neměl problém změnit si a
dohodnout nový termín lekce. Velmi jsem uvítal i možnost výuky online. I když jsem se toho z
počátku obával, jsem s touto variantou velice spokojen. Školu bych jednoznačně doporučil všem,
kteří mají zájem o kvalitní výuku jazyků, ať už ro začátečníky nebo pokročilé. “

Hodnoceno 2.11.2020 z IP: 188.122.201.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

64. Brigita Janoušková, Zdravotní sestra, Armáda ČR Hradec Králové

„Chodím na individuální konverzační lekce a moc se mi líbí výběr lektorky, vstřícnost školy ve
výběru času a možnost mít tyto konverzace přímo v jazykovce. A taky oceňuji flexibilitu v době
koronavirové pandemie, že není problém mít lekce přes Messenger. Určitě bych školu Koala
doporučila svým přátelům. “

Hodnoceno 1.11.2020 z IP: 37.48.47.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

65. Kateřina Buršíková, podnikatelka, ZCZ s.r.o. Hradec Králové

„Na individ.lekce angličtiny docházím několik roků. Oceňuji přátelskou atmosféru,příjemné
prostředí, pestrou nabídku kurzů i kvalitní lektory. Jazykovou školu Koala bych svým známým
doporučila.“

Hodnoceno 1.11.2020 z IP: 91.245.11.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

66. Kristýna Havlíčková

„Komunikace s Nikolou Žaloudníkovou byla skvělá. V případě dotazů reagovala vždy mile,
vstřícně, ochotně. Po zrušení kurzu z důvodu malého počtu zájemců, mi nabídla alternativy.
Individuální kurz se mi líbí mnohem více než skupinová výuka. Lektor Adam Brychta je
sympatický, komunikativní. Výuka probíhá bez problémů. Určitě bych kurz doporučila. :) “

Hodnoceno 1.11.2020 z IP: 46.13.102.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 14/19



67. Anna K.

„Příjemné prostředí, přátelská atmosféra. Určitě doporučuji.“

Hodnoceno 30.10.2020 z IP: 109.164.104.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

68. Barbora Boltnarová, phd student, vědecký pracovník Hradec Králové

„S výukou na jazykové škole Koala jsem velmi spokojená. Opravdu mi pomohli s rozmluvením se
v anglickém jazyce a konečně jsem díky skvělým lektorům začala vnímat anglický jazyk ne jako
povinné zlo této doby, ale jako zábavu. Školu navštěvuji více jak rok a plánuji v tom pokračovat.
Za sebe tuto školu doporučuji všem svým kolegům i přátelům. “

Hodnoceno 30.10.2020 z IP: 91.245.11.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

69. Petr Lajbner, sales representative, Tapflo s.r.o.

„KOALA je jazyková škola, která naplnila moje očekávání. Vynikající přístup lektorů a malé
skupinky žáků, kde je na prvním místě chuť školy naučit. Tomu se přizpůsobuje všechno. Tuto školu
doporučuji.“

Hodnoceno 29.10.2020 z IP: 85.160.44.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

70. Jiří Bradáč Hradec králové

„Naprostá spokojenost! Osobní přístup lektorů školy je vynikající, atmosféra při výuce je
uvolněná a přátelská. Ve škole mi mnohokrát vyhověli v různých situacích, když jsem nemohl na
hodinu dorazit včas. Já mohu tuto školu jedině doporučit.“

Hodnoceno 29.10.2020 z IP: 109.183.247.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

71. Klára Loun Pardubice

„Na této jazykové škole mám ráda jejich osobní přístup a příjemnou atmosféru. Naučila jsem se
mnoho nových věcí, které mi na základní škole či na střední škole nebyly vysvětleny vůbec nebo
špatně. V případě individuálních lekcí nikdy nebyl problém s domluvením nahradního termínu.
Všem tuto jazykovou školu doporučuji, pokud se chtějí po dlouhých trápeních s cizím jazykem
posunout konečně dále. “

Hodnoceno 28.10.2020 z IP: 94.217.214.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 15/19



72. Aleš Pražák Pardubice

„Mohu posuzovat výuku pouze v době pandemie COVID-19, ale právě z tohoto důvodu mohu
dát tak vysoké hodnocení, protože má osobní lektorka se i v této době skvěle připravuje na
hodinu. I přesto, že jsou hodiny vedeny online, přes skype, mám dopředu od lektorky na každou
hodinu připraveno jiné téma k řešení. Na hodině řešíme další zajímavá témata, do kterých je
zakomponovaná gramatika i nová slovní zásoba. A na konci každé hodiny, je vždy zpětná
vazba a plánování dalšího vývoje výuky. Pokud jsou všichni lektoři v této JŠ alespoň trochu
podobní, tak mohu tuto školu jen doporučit!“

Hodnoceno 27.10.2020 z IP: 77.236.206.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

73. Hana Marešová, Zdravotní sestra

„Jazykovou školu Koala bych doporučila úplně všem, kteří se chtějí naučit cizí jazyk nebo si jej
chtějí jen tak procvičit či se v něm zdokonalit. Najdete zde velmi přátelské, neustále dobře
naladěné a usměvavé lektory. Mojí "hlavní" lektorkou je Niki, u které probíhají moje individuální
lekce anglického jazyka. Na Niki nemůžu říct půl křivého slova. Je prostě milá, hodná, laskavá,
chápavá, usměvavá, a něco pro mužské pokolení, pěkná:) Měla jsem tu čest se setkat i s jinými
lektory této školy, českými i zahraničními, a i s nimi jsem se cítila velmi dobře. Všechny moje lekce
vždy probíhají v příjemné atmosféře při kávičce či čajíčku. Kdo přemýšlí o studiu cizího jazyka a
je z okolí Hradce Králové, měl by zamířit přímo do Koaly. Já dojíždím na své lekce 60 min a
vůbec mi tohoto času není líto.“

Hodnoceno 26.10.2020 z IP: 37.48.43.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

74. Aneta Bahníková, Kontrolor a kalkulant , Ada international Třebechovice pod Orebem

„Chválím přístup celé školy, která se snaží, aby každý student byl spokojen. Jde o blaho každého
jedince a je vidět, že se snaží, aby o žádného studenta nepřišli. “

Hodnoceno 25.10.2020 z IP: 46.135.74.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

75. Dagmar Kozová, administrativa, Doktor Důlek S.r.o. Hradec Králové

„S výukou jsem spokojená, skvělý přístup i ke dříve narozeným ročníkům a nevyčerpatelná
zásoba trpělivosti. Hodnotím 1***“

Hodnoceno 17.9.2020 z IP: 93.99.0.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

strana 16/19



76. Šárka Riebel, marketing, Doktor Důlek s.r.o. Hradec Králové 3

„Jazykovou školu KOALA můžeme vřele doporučit dále a také doporučujeme. Lektorka Dorotka
je úžasná, plná energie, úsměvů a lekce s ní je velmi zajímavá, zábavná a vždy rychle
uteče:))Zkušenost se školou: škola komunikuje, vyjde vždy vstříc a je s každým (s kým jsem se
setkala) velmi dobrá domluva. “

Hodnoceno 17.9.2020 z IP: 93.99.0.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

77. Miroslav Beneš, Učitel / Student dr. studia Stará Paka

„Na lekce německého jazyka jsem se přihlásil kvůli přípravě na doktorskou zkoušku z němčiny.
Navzdory relativně krátkému času (+ faktu, že jsem němčinu od SŠ neviděl) mě lektorka
dokázala výborně připravit, znovu se mnou projít základy a vše potřebné ke zvládnutí zkoušky.
Zkoušku jsem zdárně zvládl, za což jsem své lektorce velmi vděčný.“

Hodnoceno 3.9.2020 z IP: 194.228.68.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

78. Michaela Dočekalová, vychovatelka, ZŠ Praha 10

„Nejvíce se mi líbil lektor, který byl velice vstřícný, měl výbornou a srozumitelnou výslovnost,
hezky připravené hodiny a hlavně, což také není pravidlem, nechával mluvit studenty a
opravoval tak, že nepřerušoval nepřirozeně řeč, ale nenásilnou formou tak učil novou slovní
zásobu a gramatiku. Učebny byly také hezké.“

Hodnoceno 16.8.2020 z IP: 91.234.162.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

79. Martina Nováková

„V Jazykové škole Koala jsem se cítila velmi příjemně. Přístup zaměstnanců byl super, především
v komunikaci. Určitě bych výuku němčiny zde doporučila dalším mým známým.“

Hodnoceno 12.8.2020 z IP: 89.248.248.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

80. Martina Nováková

„Výuka španělštiny s rodilou mluvčí byla vedena v příjemné atmosféře, vysvětlováno nám bylo
většinu v angličtině někdy i ve španělštině, takže pro mě byl i přínos procvičení angličtiny.
Lektorka byla příjemná a dalo se s ní na všem domluvit, když jsem nemohla dorazit, dodala mi
materiály nebo úkoly na doma, abych si je mohla prostudovat. Přístup zaměstnanců byl super,
určitě bych svým známým doporučila tuto jazykovou školu navštívit.“

Hodnoceno 12.8.2020 z IP: 89.248.248.xxx (více hodnocení z této IP adresy )

strana 17/19



81. Edita Volešáková, účetní Praha 10

„Škola udělala mně a kamarádce týdenní kurz namíru. Dostaly jsme skvělého lektora a věřím, že
jsme si to všichni užili. Škola na mě udělala dojem, že dělá prioritně to nejlepší pro studenty, ne
pro sebe. Školu bych určitě doporučila. “

Hodnoceno 12.8.2020 z IP: 213.175.57.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

82. Jitka Šandorová, důchodce Hradec Králové

„Do kurzu v jazykové škole Koala jsem se přihlásila poprvé. Chtěla bych poděkovat paní
ředitelce, že umožňuje výuku jazyků bez ohledu na věk.Výuka probíhala v malé, útulné učebně s
naši lektorkou Petrou Kašparovou . Kurzu jsme se zúčastnili jen dva studenti,což mi vyhovovalo.V
hodinách němčiny byla vždy příjemná atmosféra.Petra byla příjemná, milá, hlavně trpělivá a měla
snahu nás toho co nejvíc naučit. V kurzu budu i nadále pokračovat na podzim s naší lektorkou.
Školu jsem doporučila už i svým známým.“

Hodnoceno 13.7.2020 z IP: 46.135.37.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

83. Ondřej Fejfar, obchodně-technický zástupce

„Studium na jazykové škole Koala bylo velmi zajímavé, zábavné a pro mne velmi přínosné.
Samotné hodiny Aj i Nj byly dobře vedené a organizované. Stejně tak bych chtěl ocenit práci
lektorů, kteří byli velice ochotní a vždy nápomocni. Za sebe mohu studium v Koale vřele
doporučit :) “

Hodnoceno 10.7.2020 z IP: 93.99.0.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

84. Valentyna Kvasnickova, Student SŠ Hradec Kralove

„Nejvíce se mi líbil přístup. Se všemi požadavky mi vyšli vstříc. 3 pozitiva? Je jich mnohem víc
například:zábavná vyuka, milá a přátelská lektorka, krásné prostředí...Atmosféra při hodinách je
uvolněná bez stresu a to mi moc vyhovovalo. Já jsem byla na kurzu přípravy na maturitu a byla
jsem moc spokojena, můžu za sebe říci, že jsem byla výborně připravena. A také jsem zkoušky
úspěšně zvládla. Určitě bych školu doporučila každému, kdo se chce zdokonalit nebo naučit cizi
jazyk. “

Hodnoceno 9.7.2020 z IP: 188.122.201.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 18/19



85. Petr Matys, asistent pedagoga Hradec Králové

„Za mě osobně velká spokojenost,učení němčiny mě baví a poznal jsem tu nové přátelé a paní
lektorka je skvělá.Za mě velká spokojenost.“

Hodnoceno 9.7.2020 z IP: 46.167.241.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

86. Petra Chmelíková, vedoucí administrativní pracovník Hradec Králové

„Nejvíce se mi líbí osobní přístup lektora. Příjemné prostředí a atmosféra, kreativita lektora,
příjemná vzájemná konverzace legrace v hodině, osobní přístup lektora dle požadavků a potřeb
studenta. S výukou jsem spokojena, školu bych doporučila.“

Hodnoceno 6.2.2019 z IP: 93.157.131.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

87. Alena Nováková, Obchodní zástupce, Ralis s.r.o. Hradec Králové

„Školu bych doporučila, lektorka je příjemná, aktivní, vstřícná, reaguje na naše přání ohledně
výuky“

Hodnoceno 29.1.2019 z IP: 93.157.130.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

88. Petr Hamak, IT specialista, Internet Partner s.r.o. Hradec Králové

„Fajn jazyková škola s přátelskou atmosférou.“

Hodnoceno 29.1.2019 z IP: 194.228.59.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

89. Bohdana Kašparová, OSVČ Hradec Králové

„osobní přístup“

Hodnoceno 29.1.2019 z IP: 188.122.208.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

90. Lukáš Šenk

„Ve škole se mi líbí individuální přístup, velká příprava na hodinu ze strany lektora, každá lekce
je jedinečná, zábavná a chytlavá. Atmosféra ve škole je příjemná, zaměstnanci jsou ochotní,
snažíví a vždy s dobrou náladou. Učebna na mě působí útulně, je tématicky a pohodlně
vybavena. Jazykovou školu Koala jsem již doporučil své známe a určitě mohu doporučit i
ostatním. “

Hodnoceno 28.1.2019 z IP: 79.98.157.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními )

strana 19/19


